Campionato Nazionale Corsa Campestre

17° CAMPIONATO NAZIONALE di CORSA CAMPESTRE
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Montecatini Terme (PT), 4/6 aprile 2014 Ca m]”ﬁlz]liﬂ:-uali
Indietro
Classifica CADETTE Femminile
pos. num. atleta tempo  societa comitato punti
1. 241 ANNONI Francesca 5:33.27 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate COMO 1
2. 61 LEONARDI Giulia 5:39.54 Pol. L?Arena A.S. D. REGGIO EMILIA 2
3. 980 PALUMBO Linda 5:40.85 Atletica Clarina TRENTO 3
4. 1172 ROPELATO Fabiana 5:42.98 U.S. Spera TRENTO 4
5. 1257 COLLI Gaia 5:48.17 Atletica Cortina BELLUNO 5
6. 988 ZENARI Alice 5:50.15 Atletica Rotaliana A.S.D. TRENTO 6
7. 684 FOGNINI Alessia 5:50.20 G.P. Talamona SONDRIO 7
8. 54 RONDONI Alessia 5:51.11 Pol. Arceto A.D. REGGIO EMILIA 8
9. 1378 GIOPP Alessandra 5:57.40 Atletica Lamon A.S.D. FELTRE 9
10. 445 DEGANI Marta 5:57.45 C.S.C. Cortenova LECCO 10
11. 360 ALBO Maddalena 5:57.51 Asd G.S. Virtus Calco LECCO 11
12. 106 KURINCIC Ana 5:57.59 G.S. Alpini - Udine UDINE 12
13. 1601 CRESTANI Caterina 5:58.15 Polisportiva Dueville VICENZA 13
14. 1248 DE MARCO Karin 6:02.14 Atletica Agordina Kiwi Sports BELLUNO 14
15. 642 TESTINI Alice 6:02.20 Centro Olimpia Piateda SONDRIO 15
16. 104 KALAN]J Lara 6:03.16 G.S. Alpini - Udine UDINE 16
17. 1386 CORRENT Chiara 6:03.83 U.S. Virtus Nemeggio FELTRE 17
18. 1015 FARINA Gaia 6:04.79 Atletica Tione TRENTO 18
19. 265 PERI Veronica 6:06.23 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate COMO 19
20. 409 RAVASI Rachele 6:06.82 Asd G.S. Virtus Calco LECCO 20
21. 321 GIANOLA Irene 6:09.18 A.S. Premana LECCO 21
22. 222 BIANCHI Elena 6:12.08 A.S.D. G.S. Bernatese COMO 22
23. 823 NICCOLLAI Arianna 6:14.23 Polisportiva Si-Sport NOVARA 23
24. 1656 SARTORE Agnese 6:14.43 Valli Del Pasubio VICENZA 24
25. 35 GALLO Federica 6:14.52 Calcestruzzi C. Exelsior REGGIO EMILIA 25
26. 1377 FACEN Lara 6:15.58 Atletica Lamon A.S.D. FELTRE 26
27. 1316 SARTORI Sara 6:15.61 G.S.Astra BELLUNO 27
28. 1309 NASSIB Saida 6:16.39 G.S.Astra BELLUNO 28
29. 1207 CAVOSI Elena 6:17.84 U.S.D. Cermis TRENTO 29
30. 231 MAPPA Chloe 6:18.51 A.S.D. G.S. San Siro 2001 COMO 30
31. 665 PAINO Dora 6:19.08 G.P. Santi Nuova Olonio SONDRIO 31
32. 480 CARIBONI Daniela 6:19.48 Polisp. Bellano Asd LECCO 32
33. 1236 PACCHIA Francesca 6:21.13 Asd Atletica Winner Foligno FOLIGNO 33
34. 227 CAPRANI Micol 6:21.40 A.S.D. G.S. San Siro 2001 COMO 34
35. 1379 GRISOTTO Sharon 6:21.85 Atletica Lamon A.S.D. FELTRE 35
36. 48 GARERI Giorgia 6:22.55 Pol. Arceto A.D. REGGIO EMILIA 36
37. 1529 PALMA Lucrezia 6:23.27 Atletica Union Creazzo Associazione VICENZA 37
Sportiva Dilet
38. 309 CODEGA Sara 6:23.35 A.S. Premana LECCO 38
683  CIRELLI Chiara 6:23.35 G.P. Talamona SONDRIO 39
40. 699 STRIGIOTTI Iris 6:24.99 G.P. Talamona SONDRIO 40
41. 1321 TODOVERTO Alice 6:25.21 G.S.Astra BELLUNO 41
42. 1327 DAL FARRA Marta 6:25.71 P.L.Trichiana la Piave 2000 Asd BELLUNO 42
43. 1304 GALLINA Asia 6:26.49 G.S.Astra BELLUNO 43
44, 1218 LALLAI Sarah 6:27.66 U.S.D. Cermis TRENTO 44
45. 1517 GARDINI Lucrezia 6:28.57 Atletica Union Creazzo Associazione VICENZA 45
Sportiva Dilet
46. 450 LAI Michela 6:30.47 C.S.C. Cortenova LECCO 46
mhtml:file://E:\Documenti\Atletica\17° GNCC_Motedaait Terme\Classifiche\Cade... 11/04/201.



Campionato Nazionale Corsa Campestre

47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.
54.
55.
56.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

1455
562
558

1376

36

1522

986
416
1435
1534

411
1178
1370
1034
1609
1335
1187
1605

814

395
1433

154
1295

303

629
1443

368
1431
1000

491
1101

520

935

165

570
1337
1513

435
37
1363
1156
567
1441
1325
74
454
1588
1044
203
296
1038
42
1073
199
901
573

RADO Silvia
BALESTRI Lisa
FRASCHINI Giorgia
FACCHIN Alessia
GIBERTINI Beatrice
MATTEAZZI Anna

MALFATTI Francesca
STUCCHI Greta
FANTON Giulia
URBANI Caterina

RIVA Letizia

ZAMIR Ines

VIECELI Gloria
CRISTOFOLINI Martina
FABRELLO Laura
FRONER Sara

LOSS Camilla
CRISTOFORI Sara
SANTANELLI Rossella
LONGHTI Alice
BRUGNARO Giada
CHIARAPPA Isabella
BELKARROUMIA Hoda
BERTOLDINI Consuelo
DE PAOLI Michela
VANIN Laura

BIZZI Giulia

BETTIOL Elena
GAZZINI Iris

DE FILPO Francesca
CALDONAZZI Eleonora
TAGLIAFERRI Serena
RAFANELLI Cristina
SICARI Chiara
LOCHIS Maddalena
VANZ Chiara

EMALDI Erika

BENEDETTI Anna
IOTTI Elena
PESCADOR Anastasia
DALMASO Ambra
COLOMBO Aurora
RUZZIER Elena

BIGI Nicole

MANGHI Federica
MAZZOLENTI Silvia
ARCANGELO Alessandra
PEDROTTI Anita
VISCA Gloria
BOIOCCHI Anna
GUASTELLA Federica
BERGIANTI Jessica
PAOLI Sara
RUGGIERI Julia
GALEONE Miriam
MARINI Selene
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58.15
58.29
00.21
00.91
01.29
01.91
03.57
03.67
04.82
06.31
07.93
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09.27
09.35
11.15
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11.90
17.03
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23.71
24.16
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24.97
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Pol. Padana la Marca Trevisana
Atletica Cassano D?Adda

Pol. Amicizia Caorso

Atletica Lamon A.S.D.
Calcestruzzi C. Exelsior

Atletica Union Creazzo Associazione
Sportiva Dilet

Atletica Rotaliana A.S.D.
Asd G.S. Virtus Calco
Gruppo Sportivo Dinamis

Atletica Union Creazzo Associazione
Sportiva Dilet

Asd G.S. Virtus Calco
U.S. Spera

A. S. D. Fonzaso

G.S. Trilacum
Polisportiva Dueville
P.L.Trichiana la Piave 2000 Asd
U.S. Villagnedo
Polisportiva Dueville
G.S.Virtus

Asd G.S. Virtus Calco
Gruppo Sportivo Dinamis
A.S.D. Atletica Varazze
G.S.Astra

A.S. Premana

Centro Olimpia Piateda
Gruppo Sportivo Dinamis
Asd G.S. Virtus Calco
Gruppo Sportivo Dinamis
Atletica Team Loppio
Polisp. Or. Bernate Asd
U.S. 5 Stelle Seregnano
Polisp. Pagnona

Atletica Casalguidi
A.S.D. Atletica Varazze
Atletica Cassano D?Adda
P.L.Trichiana la Piave 2000 Asd

Atletica Union Creazzo Associazione
Sportiva Dilet

C.S.C. Cortenova
Calcestruzzi C. Exelsior
Vodo di Cadore

U.S. Spera

Atletica Cassano D?Adda
Gruppo Sportivo Dinamis
P.L.Trichiana la Piave 2000 Asd
U.S. Folgore

C.S.C. Cortenova
Polisportiva Dueville
G.S. Trilacum

Atletica Ceriale

U.S. Capralbese

G.S. Trilacum

Pol. Arceto A.D.
Polisportiva Oltrefersina
Atletica Ceriale

Atletica Casalguidi
Atletica Cassano D?Adda

TREVISO
MILANO

LODI

FELTRE
REGGIO EMILIA
VICENZA

TRENTO
LECCO
TREVISO
VICENZA

LECCO
TRENTO
FELTRE
TRENTO
VICENZA
BELLUNO
TRENTO
VICENZA
CAMPOBASSO
LECCO
TREVISO
SAVONA-ALBENGA
BELLUNO
LECCO
SONDRIO
TREVISO
LECCO
TREVISO
TRENTO
LECCO
TRENTO
LECCO
PISTOIA
SAVONA-ALBENGA
MILANO
BELLUNO
VICENZA

LECCO

REGGIO EMILIA
BELLUNO

TRENTO

MILANO

TREVISO
BELLUNO

REGGIO EMILIA
LECCO

VICENZA

TRENTO
SAVONA-ALBENGA
CREMA

TRENTO

REGGIO EMILIA
TRENTO
SAVONA-ALBENGA
PISTOIA

MILANO
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MILITELLO Igea
FROSINI Letizia
FRASCHINI Sara
CIOBANU Delia Elena
FROSINI Federica
NICOLINI Elisa
MARANGONI Alessia
FERRETTI Matilde
CHICCO Linda
BENASSI Caterina
DE PAOLA Lucia
BUSSONE Federica
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48.06
51.35
57.82
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08.90
09.97
17.13
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Atletica Casalguidi
Atletica Casalguidi

Pol. Amicizia Caorso
Atletica Casalguidi
Atletica Casalguidi

G.S. Bondo

Atletica Casalguidi
Atletica Casalguidi
Gruppo Sportivo Natisone A.S.D.
U.S. Folgore

Polisp. Or. Bernate Asd
Atletica Cassano D?Adda

PISTOIA
PISTOIA
LODI
PISTOIA
PISTOIA
TRENTO
PISTOIA
PISTOIA
UDINE
REGGIO EMILIA
LECCO
MILANO
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